
Comune di Angri

Provincia di Salerno

AREA: UOC POLIZIA LOCALE PROTEZIONE CIVILE E SANITA

DETERMINAZIONE RCG N° 416/2024 DEL 26/04/2024

N° DetSet 75/2024 del 24/04/2024

Responsabile U.O.C. : GENNARO CAPONE

Istruttore proponente: FILIPPO GIORDANO

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 22/PA DEL 15/04/2024 EMESSA DALLA 
SOCIETA"TECH -TRON S.R.L." - P.IVA N. 01237171218 PER LA FORNITURA DI 
UN KIT DA N. 7 APPARATI RADIO HYTERA PER IL POTENZIAMENTO DEL 
SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE COMUNALE  - (CIG: Z233DAD721).

CIG: Z233DAD721

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 416/2024, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Angri, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato



VISTO  il  Decreto  Sindacale  prot.  n.  21950/2023  del  10.07.2023  con  il  quale   il  Sindaco  ha
conferito al Lgt. Capone Gennaro, l’incarico di vicario del Responsabile U.O.C. Polizia Locale,
Protezione Civile e Sanità.

VISTI gli artt. 107 co. 2 e 3 e 109 co. 2 del D. Lgs. 267/00 e l’art. 4 del D. Lgs. 165/2001;

VISTA la determina del Responsabile U.O.C. Polizia Locale RCG n. 00714/2023 del 02.08.2023 con la
quale sono stati conferiti incarichi e compiti specifici al personale del Comando di Polizia Locale;

Premesso che:

 nelle  more dell’approvazione del  Bilancio Previsione  per  l’anno 2024 vige la  gestione
provvisoria ai sensi dell’art. 163 del D.lgs. n. 267/2000;

 questa  Amministrazione,  con  istanza  del  04/04/2023,  acquisito  al  Prot.  Gen  n.
0011552/2023,  ha  presentato  allo  Staff   50.18.92  -   Protezione  civile  della  Regione
Campania,  un progetto  per  l’acquisto  di  n°  7 apparati  radio per  il  potenziamento del
sistema di protezione civile comunale,  richiedendo il  contributo massimo previsto dalla
D.G.R. n. 724/2022;

 che con Decreto Dirigenziale della Regione Campania n. 319 del 17/07/2023, il progetto
presentato  dal  Comune  di  Angri  è  stato  ammesso  al  finanziamento,  assegnando  un
contributo di euro 3.000,00;

 con DSG n. 1130/2023 il  suddetto contributo ammesso a finanziamento dalla Regione
Campania, per un totale di euro 3.000,00 è stato accertato in entrata con imputazione al
Cap. 20101.02.8012 del bilancio comunale 2023;

 con determina DSG n. 1173 del 11.12.2023 è stata avviata sul M.E.P.A. la procedura di
acquisto n. 458751- (Ordinativo esecuzione immediata  n. 7545955) e affidata la fornitura
di un Kit di 7 apparati radio Hytera all’operatore economico Tech - Tron srl con sede legale
in Casandrino (Na) alla Via Borsellino n.116 - Partita IVA 01237171218, al prezzo
di € 2.459,02 oltre IVA per € 540,98, per un totale complessivo di € 3.000,00; 

 
VISTA la fattura elettronica n. 22/PA del 15.04.2024 emessa dalla “Tech - Tron srl con sede legale
in Casandrino (Na) alla Via Borsellino n.116 - Partita IVA 01237171218”, acquisita al Prot.
Gen. di questo Ente in data 18.04.2024 al n. 13704/2024; 

RISCONTRATA la regolarità della fattura e l’effettiva consegna della fornitura de quo;

RITENUTO dover  provvedere  alla  liquidazione  della  somma complessiva  di  €.  3.000,00,  IVA
inclusa, da corrispondere alla società “Tech - Tron srl con sede legale in Casandrino (Na) alla Via
Borsellino n.116 - Partita IVA 01237171218”; 

RILEVATO che  per  detto  affidamento  è  stato  acquisito  presso  il  sistema  SIMOG  gestito
dall’ANAC il seguente codice identificativo gara ( CIG) : Z233DAD721; 

VISTO l’art. 17 ter del D.P.R. 633/72; 

VISTO l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTI gli artt. 30 e 35 del Regolamento di Contabilità; 

VISTO il D.lgs. n. 33/2013; 



RICHIAMATO l’art 3 del D.L.174/12 convertito in legge 213/12; 

ACCERTATA la regolarità contributiva della ditta “Tech - Tron srl con sede legale in Casandrino
(Na) alla  Via  Borsellino  n.116  - Partita IVA 01237171218” giusta  DURC Prot.  39565541
validità 05/06/2024;

DATO ATTO che non sussiste conflitto di interessi ai sensi dell’art.6 bis della legge 241/90, come
introdotto dall’art 1 comma 41 della legge 190/2012 e dall’art. 6 comma 2 e art. 7 del DPR 62/2013. 

D E T E R M I N A

Provvedere per quanto in narrativa, che qui si intende trascritto integralmente a : 

LIQUIDARE a favore della società Tech- Tron srl con sede legale in Casandrino (Na) alla  Via
Borsellino n.116 - Partita IVA 01237171218, la somma di complessivi €. 3.000,00, IVA inclusa
a saldo della Fattura n. 22/PA  del 15.04.2024 per la fornitura di un Kit di 7 apparati radio Hytera,
imputando la spesa complessiva di €. 3.000,00 al Cap. 11.01.1.03.8004, Imp. 59462 Res./2023 del
Bilancio 2024 ;

INVITARE l’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento di complessivi Euro 2.459,02
IVA esclusa a favore dell’avente diritto; 

INCARICARE l’Ufficio Contabilità di versare all’erario L’ I.V.A. della predetta Fattura di importo
pari ad €. 540,98 come disposto dall’art. 17 ter del D.P.R. 633/72; 

DISPORRE la registrazione e la pubblicazione della presente all’Albo Pretorio on line e sul sto
istituzionale internet dell’Ente. 

TRASMETTERE al Responsabile per la Trasparenza per la pubblicazione nell’apposita sezione 
“Amministrazione Trasparente”. Con la sottoscrizione del presente provvedimento si attesta la 
regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 del D.Lgs. 
267/2000.



Comune di Angri – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 75/2024 del 24/04/2024, avente oggetto: 

LIQUIDAZIONE FATTURA N. 22/PA DEL 15/04/2024 EMESSA DALLA SOCIETA"TECH -TRON S.R.L." - P.IVA N. 

01237171218 PER LA FORNITURA DI UN KIT DA N. 7 APPARATI RADIO HYTERA PER IL POTENZIAMENTO DEL 

SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE COMUNALE  - (CIG: Z233DAD721).

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T
Mac

ro
Cap Art N. Imp. Anno N. Liq.

Anno

Liq.

TECH -TRON 
S.R.L.

LIQUIDAZIONE 
FATTURA N. 22/PA DEL
15/04/2024 PER LA 
FORNITURA DI UN KIT 
DA N. 7 APPARATI 
RADIO HYTERA

€ 3.000,00 11 01 1 03 8004 59462 2023 . 2024

Totale Importo:      € 3.000,00

Parere  Liquidazione: vista la determinazione in oggetto, si attesta di aver eseguito i controlli ed I riscontri amministrativi, 
contabili e fiscali sul presente atto ai sensi dell’art. 184 del TUEL 267/2000; e di aver verificato la disponibilità sull’impegno 
riportato nel prospetto.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.


